- [XVIIIA *De ordine iudiciorum*]
 XVIII De inofficio testamento
 XX De inofficiosis donationibus
 XXI De inofficiosis dotibus
 XXII De hereditatis petitione
 XXIII De rei vindicatione
 XXIV Familiae herciscundae
 XXV De communi diuidendo
 XXVI De finium regundorum
 XXVII Si certum petatur de chirografis
 XXVIII De pecuniae sequestratione prohibita
 XXVIII Si certum petetur de suffragiis
 XXX De pignoribus
 XXXI Quod iussu
 XXXII De peculio
 XXXIII De usuris
 [XXXIII Mandati]

LIBER TERTIVS¹⁾

- I De contrahenda emptione
 [IA] *Quae res uenire non possunt et qui uendere uel emere uelantur*
 [IB] *Quae res exportari non debeant*
 [IC] *De commerciis et mercatoribus*
 [ID] *De eunuchis*
 [IE] *De veteris numismatis potestate*
 II De commissoria rescindenda
 III De patribus, qui filios distraxerunt
 IV De aediliciis actionibus
 [III A] *De mundinis*
 V De sponsalibus et ante nuptias donationibus
 VI Si prouinciae rector uel ad eum pertinentes sponsalia dederint
 VII De nubtiis
 VIII De secundis nubtiis
 VIII Si secundo nubserit mulier, cui maritus usumfructum reliquerit
 X Si nubtiae ex rescripto petantur
 XI Si quacumque praeditus potestate nubtiae petat inuitae
 XII De incestis nubtiis
 XIII De dotibus
 XIII De nuptiis gentilium
 XV De fideiussoribus dotium
 XVI De repudiis
 XVII De tutoribus et curatoribus creandis
 XVIII Qui petant

- Intermedia desiderantur*
 XXX De administratione et periculo tutorum et curatorum
 XXXI De excusatione tutelae
 XXXII De praediis minorum sine decreto non alienandis

LIBER QVARTVS²⁾

- I De cretione uel bonorum possessione
 II Unde liberi
 III De Carboniano edicto
 IIII De testamentis et codicillis
 V De litigiosis
 VI De naturalibus filiis et matribus eorum
 [VII] *De uindicta libertate et apud consilium manumissione*
 [VIII] De manumissione in ecclesia
 [VIII] De liberali causa
 [X] De his, qui non a domino manumissi sunt
 [XI] De libertis et eorum liberis
 [XII] De longi temporis praescriptione
 [XIII] Ad senatus consultum Claudianum
 XIX De uestigialibus et commissis
 [XV] De actionibus certo tempore finiendis
 [XVI] De quinquennii praescriptione
 [XVII] De re iudicata
 [XVIII] De sententiis ex periculo recitandis
 [XVIII] De fructibus et litis expensis
 XX De usuris rei iudicatae
 XXI Qui bonis ex lege Iulia cedere possunt
 XXII Quorum bonorum
 XXIII Unde ui
 XXIV Utrubi

LIBER QVINTVS³⁾

- I De legitimis hereditatibus
 [II] *De bonus libertorum*
 [III] De decurionum
 [III] *De nauiculariorum et cohortalium*
 [V] De clericorum et monachorum
 [VI] De bonis militum
 [VII] De postlimio
 VIII De ingenuis, qui tempore tyranni seruerunt

- VIII De expositis
 X De his, qui sanguinolentos emptos uel nutriendos acceperint.
 [XI] De omni agro deserto et quando steriles fertilibus imponuntur
 XII De fundis patrimonialibus et saltuensibus et enfyteuticis et eorum conductoribus
 XIII De [fundis rei priuatae et saltibus diuinæ domus]
 [XIII] *De mancipiis et colonis patrimonialium et saltuensium et enfyteuticariorum fundorum*
 [XV] De fugitiis colonis et inquilinis et seruis
 [XVI] De inquilinis et colonis
 [XVII] Ne colonus iuscio domino suum alienet peculium uel litem inferat ciuilem
 [XVIII] *De colonis Palaestinis*
 [XVIII] *De colonis Thracensibus*
 [XX] *De colonis Illyricianis*
 [XXI] *De agricolis et mancipiis dominicis uel fiscalibus siue rei priuatae*
 [XXII] *De fundis limitrophicis*
 [XXIII] *De diuersis praediis urbanis et rusticis templorum et ciuitatum*
 [XXIII] *De locatione praediorum ciuilium uel fiscalium siue templorum siue rei priuatae uel dominicarum*
 [XXV] *De palatiis et domibus dominicis*
 [XXVI] *De cupressis ex luco Daphnensi uel Perseis per Aegyptum non excendis uel uendendis*
 [XXVII] De longa consuetudine

LIBER SEXTVS

- [I] *De dignitatibus*
 [II] *De senatoria dignitate*
 III De praediis senatorum
 III De praetoribus et quaestoribus
 V Vt dignitatum ordo seruetur
 VI De consulibus praefectis magistris militum et patriciis
 VII De praefectis praetorio siue urbis et magistris militum
 VIII De praepositis sacri cubiculi
 VIII De quaestoribus, magistris officiorum, comite sacrarum largitionum et rerum priuatarum
 X De primicerio et notariis
 XI De magistris scriniorum

- XII De comitibus consistorianis
 XIII De comitibus et tribunis scholarum
 XIII De comitibus rei militaris
 XV De comitibus, qui inlustribus agenteribus adsident
 XVI De eomitibus et archiatris sacri patii
 XVII De comitibus, qui prouincias regunt
 XVIII De comitibus uacantibus
 XVIII De consularibus et praesidibus
 XX De comitibus ordinis primi artium diuersarum
 XXI De professoribus, qui in urbe Constantinopolitana docentes ex lege meruerint comitium
 XXII De honorariis codicillis
 XXIII De decurionibus et silentiariis
 XXIII De domesticis et protectoribus
 XXV De praepositis labarum
 XXVI De proximis, comitibus dispositiōnum ceterisque, qui in sacris scribiis militant
 XXVII De agentibus in rebus
 XXVIII De principibus agentum in rebus
 XXVIII De curiosis
 XXX De palatinis sacrarum largitionum et rerum priuatarum
 XXXI De stratoribus
 XXXII De castrensanis
 XXXIII De decanis
 XXXIII De mensoribus
 XXXV De priuilegiis eorum, qui in sacro palatio militarunt
 XXXVI De castrensi omnium palatinorum peculio
 XXXVII De equestri dignitate
 XXXVIII De perfectissimatus dignitate

LIBER SEPTIMVS

- I De re militari
 II Quid probare debeant ad quacumque militiam uenientes
 III Quis in gradu preferatur
 III De erogatione militaris annonae
 V De excoctione et translatione annunarum
 VI De militari ueste
 VII De paseuis
 VIII De metatis
 VIII De salgamo hospitibus non praebendo
 X Ne quis in palatiis maneat

¹⁾ Numeros titulorum XXXI. XXXII huius libri tradit T, de numero XXX item ex T constat: rubricae IA—IE et IIIA ex Iust. restitutae sunt, reliquae sunt Breuiarii. ²⁾ De restitutione rubricarum librorum IIII et V agitur in annalibus Zeitschrift der Savigny-Stiftung R. A. 41, 1 sqq.

- XI Ne comitibus et tribunis lauacra
praestentur
XII De commeatu
XIII De tironibus
XIII De burgariis
XV De terris limitaneis
XVI De litorum et itinerum custodia
XVII De lusoriorum Danuuii
XVIII De desertoribus et occultatoribus eorum
XVIII De Saturianis et Subafrensibus et oc-
cultatoribus eorum
XX De veteranis
XXI De testimoniali ex tribunis et pro-
tectoribus
XXII De filiis militarium apparitorum et
veteranorum
XXIII De oblatione equorum
XXIII De oblatione uotorum

LIBER OCTAVVS

- I De numerariis actuariis scrimiariis et
exceptoribus
II De tabulariis logografis et censualibus
III De priuilegiis apparitorum magisteriae
potestatis
III De cohortalibus principibus cornicu-
lariis et primipilaribus
V De cursu publico angariis et par-
angariis
VI De tractoriis et statuiss
VII De diuersis officiis et apparitoribus et
probatoriis eorum
VIII De executoribus et exactiōnibus
VIII De lucris officiorum
X De concessionibus aduocatorum siue
apparitorum
XI Ne quid publicae laetitiae nuntii ex
describitione uel ab inuitis accipient
XII De donationibus
XIII De renocandis donationibus
XIII De ingratis liberis
XV De his quae administrantibus uel pu-
blicum officium gerentibus distracta
sunt uel donata
XVI De infirmandis poenis caelibatus et
orbitatis
XVII De iure liberorum
XVIII De maternis bonis et materni generis
et cretione sublata
XVIII De bonis quae filiisfamilias ex matri-
monio adquiruntur

LIBER NONVS

- I De accusationibus et inscriptionibus
II De exhibendis uel transmittendis reis
III De custodia reorum
III Si quis imperatori maledixerit
V Ad legem Iuliam maiestatis
VI Ne praeter crimen maiestatis seruus
dominum uel patronum libertus
uel familiaris accusest
VII Ad legem Iuliam de adulteriis
VIII Si quis eam cuius tutor fuerit cor-
ruperit
IX De mulieribus, quae se seruis pro-
priis iunxerunt
X Ad legem Iuliam de ui publica et
priuata
XI De priuati carceris custodia
XII De emendatione seruorum
XIII De emendatione propinquorum
XIII Ad legem Corneliam de sicariis
XV De parricidis
XVI De maleficis et mathematicis et ce-
teris similibus
XVII De sepulchris violatis
XVIII Ad legem Fabiam
XVIII Ad legem Corneliam de falso
XX Victum ciuiliter agere criminaliter
posse
XXI De falsa moneta
XXII Si quis solidi circulum exteriorem
inciderit uel adulteratum in uen-
dendo subiecerit
XXIII Si quis pecunias conflauerit uel mer-
candi causa transtulerit aut ueti-
tas contrectauerit
XXIV De raptu virginum uel uiduarum
XXV De raptu nel matrimonio sanctimo-
nialium virginum uel uiduarum
XXVI Ad legem Iuliam de ambitu
XXVII Ad legem Iuliam repetundarum
XXVIII De crimine peculatus
XXVIII De his qui latrones uel alii crimi-
nibus reos occultauerint
XXX Quibus equorum usus concessus est
aut denegatus
XXXI Ne pastoribus dentur filii nutriendi
XXXII De Nili aggeribus non corrumpendis
XXXIII De his qui plebem audent contra
publicam colligere disciplinam
XXXIII De famosis libellis
XXXV De quaestionibus
XXXVI Ut intra annum criminalis quaestio
terminetur

LIBER VNDECIMVS

- I De annona et tributis
II Tributa in ipsis speciebus inferri
III Sine censu uel reliquis fundum
comparari non posse
III Ne conlatio perlogografos celebretur
V De inductionibus
VI De superindicto
VII De exactiōnibus
VIII De superexactiōnibus
VIII De distrahendis pignoribus, quae
tributorum causa tenentur
X Ne operae a conlatoribus exigantur
XI Ne damna prouincialibus infligantur
XII De immunitate concessa
XIII Si per obreptionem fuerit inpetrata
XIII De conditis in publicis horreis
XV De publica comparatione
XVI De extraordinariis siue sordidis
muneribus
XVII De equorum conlatione
XVII Qui a praebitione tironum et equo-
rum excusentur
XVIII De conlatione fundorum patrimo-
nialium uel enfyteuticorum et
rei priuatae
XX De conlatione donatorum uel rele-
uatarum possessionum
XXI De conlatione aeris
XXII Ne conlationis translatio postuletur
XXIII De protostasia
XXIII De patrocinis uicorum
XXV De quadriemenstruis breibus
XXVI De discussoribus
XXVII De alimentis quae inopes parentes
de publico petere debent
XXVIII De indulgentiis debitorum
XXVIII De relationibus
XXX De appellationibus et poenis earum
et consultationibus
XXXI De reparationibus appellationum
XXXII De secundo labsu
XXXIII De dilationibus ex consensu
XXXIII De his qui per metum iudicis non
appellauerunt
XXXV Si pendente appellatione mors in-
teruenerit
XXXVI Quorum appellationes non recipi-
antur
XXXVII Si de momento fuerit appellatum
XXXVIII De possessione ab eo qui bis pro-
uocauerit transferenda
XXXVIII De fide testium et instrumentorum

LIBER DECIMVS

- I De iure fisci
II De domibus ad rem priuatam per-
tinentibus distrahendis uel pra-
torii iudicum reseruandis
III De locatione fundorum iuris em-
fyteutici et rei publicae et tem-
plorum
III De actoribus et procuratoribus et
conductoribus rei priuatae
V Qui conductores rei priuatae fide-
iussores exigi non debent
VI De grege dominico
VII De Caesarianis
VIII De bonis uacantibus
VIII De incorporatione
X De petitionibus et ultro datis et
delatoribus
XI De his qui se deferunt
XII Si uagum petatur mancipium
XIII De petitoribus et desistentibus
XIII Si petitionis socius sine herede de-
fecerit
XV De aduocatis fisci
XVI De fisci debitoribus
XVII De fide et iure hastae
XVIII De thesauris
XVIII De metallis et metallaxis
XX De murilegulis et gynaecariis et
monetariis et bastagariis
XXI De uestibus holoueris et auratis
XXII De fabricensis
XXIII De classicis
XXIII De his, qui cum dispensatore con-
traxerunt
XXV De priuilegiis domus Augustae
XXVI De conductoribus et hominibus do-
mus Augustae